

Årsredovisning för  
**Lekopark Nordic AB**

556988-4124

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Palm  
Styrelseledamot

2024-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lekopark Nordic AB, 556988-4124, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Lekopark Nordic AB:s verksamhet består av att leverera lekplats- och parkprodukter från några av Europas ledande tillverkare till offentliga och privata miljöer i hela Sverige. Bolaget har sitt säte i Svedala kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret i jämförelse mot tidigare år. Minskningen grundar sig delvis på en kraftig nedgång i byggbranschen som är starkt kopplad till vår verksamhet. Det ekonomiska läget med prisökningar på produkter och transporter som en effekt av valutakurser och det rådande ränteläget har haft stor inverkan på verksamheten under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 238	7 399	6 181	8 921
Resultat efter finansiella poster	80	943	1 296	1 724
Soliditet %	81	73	69	58

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 615 085	558 553
Balanseras i ny räkning		558 553	-558 553
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			215 059
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 923 638</b>	<b>215 059</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 923 638
Årets resultat	215 059
<b>Summa</b>	<b>2 138 697</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	1 988 697
<b>Summa</b>	<b>2 138 697</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 238 408	7 399 021
Övriga rörelseintäkter		12 627	37 923
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 251 035</b>	<b>7 436 944</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 096 908	-5 072 703
Övriga externa kostnader		-382 418	-442 385
Personalkostnader	2	-747 894	-928 486
Övriga rörelsekostnader		-18 536	-50 180
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 245 756</b>	<b>-6 493 754</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 279</b>	<b>943 190</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 355	93
Räntekostnader och liknande resultatposter		-393	-169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>74 962</b>	<b>-76</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 241</b>	<b>943 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-237 677
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-237 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>280 241</b>	<b>705 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 182	-146 884
<b>Årets resultat</b>		<b>215 059</b>	<b>558 553</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		254 424	352 375
Övriga fordringar		29 147	37 798
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 281	71 555
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 852</b>	<b>461 728</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 539 606	4 119 683
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 539 606</b>	<b>4 119 683</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 864 458</b>	<b>4 581 411</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 864 458</b>	<b>4 581 411</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 923 638	1 615 085
Årets resultat		215 059	558 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 138 697</b>	<b>2 173 638</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 188 697</b>	<b>2 223 638</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 183 130	1 383 130
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 183 130</b>	<b>1 383 130</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		52 077	68 314
Skatteskulder		34 449	2 047
Övriga skulder		387 519	889 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 586	15 008
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>492 631</b>	<b>974 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 864 458</b>	<b>4 581 411</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris eller löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Klågerup

*Daniel Palm*

2024-06-27

Daniel Palm  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

*Ulrika Lindstedt*

Ulrika Lindstedt  
Godkänd revisor
